
Pubblicata sul sito istituzionale il        
06/06/2014 - N.  758  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 96 del Reg. Data  06/06/2014 N. 403  del Reg. Generale

OGGETTO “Natale sotto le Stelle- XII Edizione – Anno 2013- Liquidazione 
alla ditta “ACSI SPORT” di  Margarito Cosimo - CIG: 
XAA0E78DE6.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:
- che con atto di Giunta Comunale n. 144 del 6.12.2013 si deliberava di organizzare per le

festività natalizie, in collaborazione con diverse Associazioni del Territorio, una rassegna di
manifestazioni socio - culturali e ricreative;

- che con predetta delibera si demandava al Responsabile del 2° Settore l’adempimento degli
atti consequenziali dando atto che alla spesa presumibile di € 3.900,00 si sarebbe fatto fronte
per € 3.500,00 sull’intervento 1.01.05.03/345 “Erogazione contributo Unione dei Comuni
per le manifestazioni natalizie” bilancio 2013, per  € 400,00 sull’intervento 1.01.01.03/104
“Spese manifestazioni, ricorrenze e solennità civili”, Bilancio 2013,

- che con proprio atto dirigenziale n. 720 Rg del 11.12.2013 si procedeva all’impegno delle
suddette somme;

ACCERTATO che tutte  le manifestazioni natalizie si sono svolte regolarmente e secondo
programma; 

VISTA la fattura n. 1/2014 fatta pervenire a questo Ente, prot. n. 646 del 20.01.2014, dalla
ditta “ACSI SPORT” di  Margarito Cosimo da Salice Salentino, di € 100,04, di cui iva al 22% pari
ad € 18,04 e imponibile per € 82,00, per la fornitura di n. 10 coppe e 1 targa per la premiazione
della manifestazione “Il presepe in famiglia” organizzata dalla Parrocchia San Giuseppe;

RISCONTRATANE la regolarità;
 
           PRESO ATTO:
- che in relazione all’art. 3 della L. 136/2010 recante norme sulla tracciabilità dei flussi finanziari
alla fornitura di n. 10 coppe e una targa, effettuata dalla ditta ACSI SPORT da Salice Salentino, è
stato attribuito il codice CIG: XAA0E78DE6,
- che l’INAIL di Lecce ha attestato che la ditta interessata risulta in regola con l’assolvimento degli
obblighi previdenziali secondo D.U.R.C emesso in data 12.05.2014;

      PRESO ATTO, altresì, che l’onere della spesa pari ad € 100,04, IVA al 22% inclusa, trova
disponibilità  sull’intervento   1.01.05.03/345 “Erogazione  contributo  Unione  dei  Comuni  per  le
manifestazioni natalizie” del corrente bilancio in corso di formazione, gestione residui;

RITENUTO  di procedere alla liquidazione;

DETERMINA

1. DI  LIQUIDARE,  per  i  motivi  in  premessa  esposti,  alla  ditta  ACSI  SPORT  di  Salice
Salentino  la  somma  di  €  100,04,  IVA inclusa,  a  saldo  della  fattura  n.  01/2014,  per  la
fornitura di n. 10 coppe e una targa, per la premiazione della Manifestazione “Il presepe in
famiglia” organizzata dalla Parrocchia San Giuseppe, 
- conto dedicato per la predetta fornitura: codice IBAN IT64 W0101079 931100000000057,
- persona  operante  su  detto  conto  è il Sig. Margarito Cosimo, nato a Salice Salentino il
10.05.1964, residente in Salice Sal. no alla via Goldoni, 32,   C.F. MRGCSM64E10H708T.

2. DI PORRE l’onere della spesa, ammontante ad € 100,04, sull’intervento  1.01.05.03/345
“Erogazione contributo Unione dei Comuni per le  manifestazioni natalizie” del corrente
bilancio in corso di formazione, gestione residui.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  06/06/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  06/06/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 758 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   06/06/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  06/06/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 06/06/2014
	N. 403 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

